
令和 5 年 7 月吉日 

加盟校 各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

学 生 委 員 会 関 西 支 部 

支  部  長  樋 口  浩 三 

（担当：事務局 水野） 

 

アンチ・ドーピング e ラーニング「FAIR PRIDE」 受講について 

 

 拝啓 盛夏の候、貴校におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の運営に

ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当支部では平成 30 年度より関西学生選手権水泳競技大会においてアンチ・ドーピング講習会を実施し、

競技者の皆さんへのアンチ・ドーピング意識の啓発に努めてまいりました。 本年度も、加盟校に所属する競技者

を対象に、アンチ・ドーピング e ラーニング「FAIR PRIDE」 を受講いただくこととなりました。 加盟校の競技

者の皆さんにおかれては、下記の記載を参考に、e ラーニングの受講をお願いいたします。 

敬具 

  

記 

1. 受講対象者（競泳・水球・飛込・アーティスティックスイミング・OWS の全競技が対象です） 

【必須】 

① 本年度（公財）日本水泳連盟学生委員会関西支部に初めて競技者登録を行った競技者（１回生等） 

② 本年度（公財）日本水泳連盟主催の全国大会（全国国公立大学選手権・日本学生選手権 等）に出場

予定の全競技者 

【任意】 

   （公財）日本水泳連盟学生委員会関西支部 加盟校に所属する全競技者およびチーム関係者 

 

2. 受講方法 

・検索エンジンにて https://www.playtruejapan.org/jada/e-learning.html、もしくは「アンチ・ドーピング e ラーニ

ング FAIR PRIDE 」を検索してください。 

・別紙 2 種類（支部 HP に掲載）を参照し、ログインの上、受講をしてください。 

・ユーザー登録の際に必要となるパスワードは「tmu52968」です。（パスワードの取り扱いには十分注意をしてく

ださい。） 

 

3. 受講期限 

・各競技の皆さんは、令和 5 年 8 月中に受講を完了するようにしてください。（全国国公立大学選手権・日本 

学生選手権に出場する場合は、必ず出場までに受講を完了するようにしてください。） 

・本年度は受講完了者の報告は求めませんが、各校の責任において、必ず対象競技者全員が受講を完了で

きるようにしてください。 



4. 注意事項 

  ・昨年度、e ラーニングを受講した競技者については、原則昨年度登録したユーザーID・パスワードを使用し

てログインを行うようにお願いいたします。 

・ユーザー名を間違って登録してしまった場合は、JADA に訂正依頼をかけるのではなく、 新規登録で対応

するようにしてください。 ※JADA に問い合わせしないようにお願いします。 

  ・本件についてのご質問は、関西支部事務局 水野（secretariat@swim-kansai.com）までお願いいたします。 

以上 


